
投資信託購入手数料の変更およびインターネット投信購入手数料割引    

サービス終了のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、かねてよりご案内の通り、投資信託のお取引に関しまして、下記のとおり変更さ

せていただきます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．2020 年 9 月 23 日申込み分から購入手数料が変更となります。 

＜手数料が変更となるファンド＞ 

変更前 変更後

インデックスファンド225 1.10 0.00

三菱ＵＦＪﾄﾋﾟｯｸｽｲﾝﾃﾞｯｸｽｵｰﾌﾟﾝ 1.10 0.00

ｲﾝﾃﾞｯｸｽﾌｧﾝﾄﾞJPX日経400 1.10 0.00

MHAM物価連動国債ファンド 1.10 0.00

野村インデックスファンド・外国株式 1.10 0.00

野村インデックスファンド・外国ＲＥＩＴ 1.10 0.00

ＳＭＴ　グローバル株式インデックス・オープン 1.10 0.00

MHAM J-REITｲﾝﾃﾞｯｸｽﾌｧﾝﾄﾞ(毎月決算型) 2.20 0.00

香港ハンセン指数ファンド 2.75 0.00

三井住友・ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ・ﾘｰﾄ・ｵｰﾌﾟﾝ(毎月決算型) 3.30 0.00

三井住友・ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ・ﾘｰﾄ・ｵｰﾌﾟﾝ(１年決算型) 3.30 0.00

東京海上・円資産バランスファンド 1.65 1.10

コーポレート・ボンド・インカム(為替ヘッジ型) 2.20 1.10

コーポレート・ボンド・インカム(為替ノーヘッジ型) 2.20 1.10

リサーチ・アクティブ・オープン 3.30 2.20

野村新興国債券投信Aｺｰｽ(為替ﾍｯｼﾞあり)(毎月分配型) 3.30 2.20

野村新興国債券投信Bｺｰｽ(為替ﾍｯｼﾞなし)(毎月分配型) 3.30 2.20

ﾋﾟｸﾃ･ｱｾｯﾄ･ｱﾛｹｰｼｮﾝ･ﾌｧﾝﾄﾞ(毎月分配型) 2.75 2.20

ﾋﾟｸﾃ･ｱｾｯﾄ･ｱﾛｹｰｼｮﾝ･ﾌｧﾝﾄﾞ(１年決算型) 2.75 2.20

野村インド債券ファンド(毎月分配型) 3.30 2.75

財産３分法ﾌｧﾝﾄﾞ(不動産・債券・株式)毎月分配型 1.65 2.20

ﾆｯｾｲ高金利国債券ﾌｧﾝﾄﾞ 1.65 2.20

マニュライフ・カナダ債券ファンド（メープルギフト） 2.20 2.75

ﾋﾟｸﾃ・ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ･ｲﾝｶﾑ株式ﾌｧﾝﾄﾞ(毎月分配型) 2.75 3.30

ファンド名
購入手数料（％）・税込

 

２．2020 年 9 月 18 日申込分をもちまして、インターネット投信の購入手数料割引   

サービス(※)を終了いたします。               

 (※)窓口取引の購入手数料から 20%割引するサービス 

以上 


